
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          22.04.2022

O pyšné lokomotivě a další pohádky o mašinkách

Signatura: MKD/CD/1240
O pyšné lokomotivě a další pohádky o mašinkách
MDT:629.42
O pyšné lokomotivě a další pohádky o mašinkách. 1 audiodisk (1 hod., 37 min.) ; 12 cmNázev z disku.

Abgarjan, Narinè,

Signatura: MKS/CD/1241
Tři jablka spadlá z nebe /Narine Abgarjanová ; z ruského originálu S neba upali tri jabloka přeložila
Kateřina Šimová
MDT:821.161.1-31
Abgarjan, Narinè,Tři jablka spadlá z nebe /Narine Abgarjanová ; z ruského originálu S neba upali tri jabloka přeložila Kateřina Šimová. 1 audiodisk (8 hod., 6 min.) ; 12 cmNázev z disku.

Husník, Jiří

Slánský videomagazín: březen 2022

Husník, JiříSlánský videomagazín: březen 2022. 1 DVD-ROM : zvukové, barevné ;

Pecka, Karel,

Signatura: MKS/CD/1242
Motáky nezvěstnému /Karel Pecka
MDT:821.162.3-31
Pecka, Karel,Motáky nezvěstnému /Karel Pecka. 3 audiodisky (23 hod.) ; 12 cmNázev z disku.


	O pyšné lokomotivě a další pohádky o mašinkách
	Abgarjan, Narinè,
	Husník, Jiří
	Pecka, Karel,

